UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GM-VP                 Quảng Trị, ngày        tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

V/v tiếp công dân định kỳ tháng 3/2024

Thực hiện Luật Tiếp công dân và Thông báo số 09/TB-UBND ngày

23/01/2024 của UBND tỉnh về việc công bố Lịch tiếp công dân định kỳ 6 tháng

đầu năm 2024 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Trị.

1. Thành phần: Văn phòng UBND tỉnh kính mời:

- Chánh Thanh tra tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tư

pháp, Xây dựng, Lao động - Thương binh và Xã hội, Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Giao thông vận tải và Tài chính;

- Chủ tịch UBND thành phố Đông Hà, Chủ tịch UBND thị xã Quảng Trị,

Chủ tịch UBND các huyện: Vĩnh Linh, Hải Lăng, Triệu Phong, Gio Linh,

Hướng Hóa, Cam Lộ và Đakrông;

- Đại diện các cơ quan: Văn phòng Tỉnh ủy, Ban Nội chính Tỉnh ủy, Hội

Luật gia tỉnh, Ban Tiếp công dân tỉnh và thành viên Hội đồng tư vấn TCD, giải

quyết KNTC tỉnh.

2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 08 giờ 00 ngày 25/3/2024.

3. Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân tỉnh (địa chỉ: 18 Phạm Văn Đồng,

thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị).

- Yêu cầu Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh đăng Giấy mời tiếp công

dân định kỳ tháng 3/2024 của UBND tỉnh trên sóng phát thanh và truyền hình

tỉnh và Cổng Thông tin điện tử tỉnh Quảng Trị đăng thông báo lịch tiếp công

dân, kết quả tiếp công dân trên trang thông tin điện tử tỉnh để công dân, tổ chức

và doanh nghiệp biết để chủ động đăng ký tiếp công dân.

- Công dân, đơn vị đăng ký nội dung tiếp công dân kể từ lúc phát hành

Giấy mời cho đến hết ngày 22/3/2024 qua Ban Tiếp công dân tỉnh theo số ĐT

của công chức Nguyễn Thị Phương, Phòng HC-TH: 0976495777 hoặc số ĐT

của công chức Lê Minh Dũng, Phòng TCD&XLĐ: 0916030119; đồng thời

đăng ký trực tiếp tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh vào ngày tiếp công dân định kỳ

ngày 25/3/2024, bắt đầu từ 07 giờ 00 đến hết 15 giờ 00 ngày 25/3/2024.

Đề nghị các địa phương, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP, CV;

- Công an tỉnh (phối hợp);

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, NC, TH, BTCD tỉnh (2b).

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Cửu

		2024-03-19T09:04:01+0700

		2024-03-19T09:49:32+0700

		2024-03-19T09:49:32+0700

		2024-03-19T09:49:32+0700